
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат для 

учащихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья 
Чайковского городского округа»

ПРИКАЗ
13.01.2021 №20/1

О внесении изменений в приказ
МБОУ СКОШИ ЧГО от 07.09.2020 №225/1 
«Об утверждении стоимости питания»

На основании письма Министерства образования и науки Пермского 
края от 22.12.2020 № 26-36-исх-586 «О размере денежных норм», в целях 
организации горячего питания для учащихся, воспитанников МБОУ СКОТЧИ 
ЧГО, исходя из объемов финансирования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ МБОУ СКОШИ ЧГО от 07.09.2020 № 

225/1 «Об утверждении стоимости питания».
2. Установить на 2020-2021 учебный год следующую стоимость 

питания:
Деятельность по адресу: с. Фоки, ул. Ленина, д. 37
№ 
п/п

Наименование товара, работы, 
услуги

Возрастная 
категория 
учащегося

Стоимость 
питания 1 

(одного) дето - 
дня

1 Организация питания для 
учащихся, воспитанников 5 раз в 
день, приготовление на пищеблоке 
Заказчика

7-10 лет, 
питание

151,59

2 Организация питания для
учащихся, воспитанников
5 раз в день, приготовление на 
пищеблоке Заказчика

11-18 лет 170,73

3 Организация питания для
учащихся, воспитанников
5 раз в день, приготовление на 
пищеблоке Заказчика

7-10 лет 151,59

4 Организация питания для
учащихся, воспитанников
5 раз в день, приготовление на 
пищеблоке Заказчика

11-18 лет 170,73



5 Организация питания для
учащихся, воспитанников
2 (два) раза в день, приготовление 
на пищеблоке Заказчика

7-10 лет 75,50

6 Организация питания для
учащихся, воспитанников
2 (два) раза в день, приготовление 
на пищеблоке Заказчика

11-18 лет 84,66

Деятельность по адресу: Пермский край, г. Чайковский, ул. Приморский
_________________________ бульвар, д. 24_________________________

№ 
п/ 
п

Наименование товара, работы, 
услуги

Возрастная 
категория 
учащегося

Стоимость 
питания 1 

(одного) дето - 
ДНЯ

1 Организация питания для
учащихся, воспитанников
2 (два) раза в день, приготовление 
на пищеблоке Заказчика

7-10 лет 75,50

2 Организация питания для
учащихся, воспитанников
2 (два) раза в день, приготовление 
на пищеблоке Заказчика

11-18 лет 84,66

Директор МБОУ СКОШИ ЧГО А.С. Лундина


